در شهرستان‌های سلماس و میاندوآب بیشترین خسارت به ترتیب مربوط به سیب (۴۴۴) و انگور (۱۰۶۶/۳ هکتار) در همین سال بوده است. با توجه به جدول ۸، بیشترین تداوم یخبندان‌ها در هر سه ایستگاه ارومیه، سلماس و میاندوآب به ترتیب با ۲۹، ۲۹ و ۲۱ روز در ماه‌های مارس و آوریل ۲۰۱۲ (۱۱ اسفند ۱۳۹۰ تا ۱۱ اردیبهشت ۹۱) رخ داد که همزمان با بیشترین خسارت به سیب و گردو بوده است. در این دوره از سال محصولات سیب و گردو در مرحله جوانه‌های گل و برگ هستند [۸].

جدول ۴. تداوم (روز) و شدت یخبندان (درجه سلسیوس) ماه نوامبر (۷ مهر تا ۷ آبان) در ایستگاه‌های منتخب*

ردیف محصول ۸۵-۸۶ ۸۶-۸۷ ۸۷-۸۸ ۸۸-۸۹ ۸۹-۹۰ ۹۰-۹۱
۱ سیب ۲۰۰ ** ** ۸۱۷/۴ ** ۲۴۰
۲ انگور ۷۲۳ ۷۵۴/۳ ۸۳۲/۹ ** ۱۰۵۶ ۱۰۶۶/۳
۳ گردو ۳.۸ ۹/۸ ۳۶/۹ ۶۰/۵ ۵۷/۱ ۵۷

*منبع: [۸]، ** نبود داده

این در حالی است که طی روزهای مذکور شدت دما در این ایستگاه‌ها به ترتیب تا ۴-، ۷- و ۳- درجه سلسیوس کاهش داشته است (جدول ۵). همچنین در ماه نوامبر ۲۰۱۱ (۷ مهر تا ۷ آبان ۱۳۹۰) بیشترین شدت یخبندان در ایستگاه‌های ارومیه (۷- درجه سلسیوس) و میاندوآب (۸- درجه سلسیوس) رخ داد که همزمان با برداشت محصول انگور بوده که بیشترین خسارت به این محصول وارد شده است (در شهرستان‌های ارومیه و میاندوآب به ترتیب ۱۴۳۷ و ۱۰۶۶/۳ هکتار خسارت به محصول انگور وارد شده است (جدول‌های ۶ تا ۸).